BAA

                             О СОЗДАНИИ
                     ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ КОМИССИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         4 сентября 1992 г.
                               N 128

                            (САМР 92-8)

     Рассмотрев   предложения   Правительства   Республики  Молдова,
Правительство Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.   Утвердить   комиссию   по   подготовке  межреспубликанских
соглашений  о  торгово-экономическом  сотрудничестве  на  1993 год с
Республикой Молдова в следующем составе:
     1. Киба Н. Ф.                  - Первый заместитель
                                      Председателя Правительства
     2. Синев В.Г.                  - Заместитель
                                      Председателя Правительства -
                                      начальник Республиканского
                                      Управления местного
                                      хозяйства
     3. натахин О.С.                - Заместитель Председателя
                                      Правительства - начальник
                                      Республиканского
                                      Управления экономики и
                                      финансов
     4. Глебов В.И.                 - Начальник Республиканского
                                      Управления сельского
                                      хозяйства и
                                      перерабатывающей
                                      промышленности
     5. Вамич В.В.                  - Начальник Республиканского
                                      Управления по нефтепродуктам
     6. Прядко М.А.                 - Первый заместитель начальника
                                      Республиканского Управления
                                      сельского хозяйства и
                                      перерабатывающей
                                      промышленности
     7. Заставский П.Д.             - Генеральный директор народного
                                      предприятия "Комерсант"
     8. Подгорная В.Ф.              - Директор швейной фабрики
                                      г. Дубоссары
     9. Баев О.М.                   - Директор Тираспольского
                                      вино-коньячного завода
                                      "Квинт"
     2. Комиссия наделяется правами вести переговоры в рамках данных
ей Правительством Республики полномичий.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.